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GRUPO B - AP 1º

Data Data

Data Data

Data Data

 - UNIDOS ARCENA (4420.0)

 - JARDIM AMOREIRA (5412.0)

 - CASCAIS (774.0)

 - MOINHO JUVENTUDE (3082.0)

 2101 - PAV DESP MUNICIPAL DE ARCENA (PISO SINTÉTICO) - ARCENA

 2425 - PAV ESC SEC RAMADA (PISO SINTÉTICO) - ODIVELAS

 3354 - PAVILHÃO GUILHERME PINTO BASTO (PISO SINTÉTICO) - TORRE/CASCAIS

 4662 - PAV DESP JOSÉ CAEIRO (FLUTUANTE) - VENTEIRA-AMADORA

CLUBES CONCORRENTES CAMPOS

1
2
3
4

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Hora Hora

Hora Hora

Hora Hora

CAMP DIST JUN "E" FUTSAL

07/05/2016

07/05/2016

14/05/2016

14/05/2016

21/05/2016

21/05/2016

28/05/2016

28/05/2016

04/06/2016

04/06/2016

10/06/2016

10/06/2016

1ªVolta 1ªVolta

1ªVolta 2ªVolta

2ªVolta 2ªVolta

1ª Jornada 2ª Jornada

3ª Jornada 4ª Jornada

5ª Jornada 6ª Jornada

- -

- -

- -

Resultado Resultado

Resultado Resultado

Resultado Resultado

Cod. do Jogo Cod. do Jogo

Cod. do Jogo Cod. do Jogo

Cod. do Jogo Cod. do Jogo


